
       

    

       

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

    CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.7.2015  
 

 

           Uchwała Nr VII/46/15  

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

        z dnia 18.03.2015 r. 

          

 

w sprawie korekty Uchwały Nr VI/43/15 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dnia 

27.02.2015 r. w sprawie: rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2015. 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co 

następuje: 

 
§1. 

 Środki finansowe wysokości 20 800 zł przenosi się z puli środków finansowych 

przeznaczonych na realizację zadań w obszarze pn.: „C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ – kwota: 1 073 500 zł” na zadanie pn. 

„Przedszkole nr 185 – dofinansowanie dostosowania budynku przedszkola do wymogów 

przeciwpożarowych – realizator: ZEO – kwota: 28 200 zł” wskazanego w obszarze pn. „A) 

PRACE REMONTOWE: GIMNAZJÓW, SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, PRZEDSZKOLI, ŻŁOBKÓW”. 

 

§ 2. 

 Rezygnuje się z realizacji zadania pn. „Budowa oświetlenia w ul. Sochy w Krakowie” 

wskazanego w obszarze pn. „C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ”. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

           Marek Ziemiański 

 

 


